alimentum] (Minas) pro *alimentis* datus. Heaut. iv. 7, 8.

alio] Fortasse tu profectus *alio* fueris. Eun. ii. 2, 49. Fructum ne quando iratus tu *alio* conferas. Eun. iii. 1, 60. Illi suum animum *alio* conferunt. Heaut. ii. 4, 10.

aliosum] Neve *aliosum* atque ego feci, acceperit. Eun. i. 2, 2.

aliqua] Nē *aliqua* ad patrem hoc permanet. Adelph. ii. 4, 19. Ne uxor *aliqua* hoc resciscat mea. Phorm. iv. 1, 19. Id porro *aliqua* uxor mea rescisceret. Phorm. v. 1, 19.

aliquando] Si quid hujus simile forte *aliquando* evenerit. Heaut. iii. 2, 40. *Aliquando* tandem huc animum ut adjungas tuum. Hec. iv. 4, 61.

aliquantisper] Concedas *aliquo* ab ore eorum *aliquantisper*. Heaut. iii. 3, 11. Cur non ludo hunc *aliquantisper*? Adelph. iv. 5, 5.

aliquantulum] Subtristis visus est esse *aliquantulum* mihī. And. ii. 2, 16. Quaesio, tandem *aliquantulum* tibi parce. Heaut. i. 1, 111. Sed mihī

opus erat *aliquantulum* quae afferret. Phorm. iv. 3, 50.

aliquantum] Ejus frater *aliquantum* ad rem est avidior. Eun. i. 2, 51. *Aliquantum* iniquior erat praeter ejus libidinem. Heaut. i. 2, 27.

aliquis] *Aliquid* monstri alunt. And. i. 5, 15. *Aliquid* facerem ut hoc ne facerem. And. i. 5, 24. Atque *aliquis* dicat, nil promoveris. And. iv. 1, 16. Hic nunc me credit *aliquam* sibi fallaciam portare. And. ii. 6, 1. Dicam, *aliquid* me inventurum, ut huic malo *aliquam* producam moram. And. iii. 5, 9. Dabit hic *aliquam* pugnam denuo. Eun. v. 2, 60. Ut haeream in parte aliqua tandem apud Thaidem. Eun. v. 8, 25. *Aliquid* inveni modo quod ames. Eun. ii. 3, 17. Ut *aliqua* pars laboris minuantur mihī. Heaut. Prol. 42. Nonne ad senem *aliquam* fabricam fingit? Heaut. iii. 2, 34. Ut meae stultitiae in justitia tua sit *aliquid* praesidi. Heaut. iv. 1, 33. *Aliquid* gnato conficies mali. Heaut. v. 3, 1. Hoc quidem ferendum *aliquo* modo est. Adelph. iii. 4, 23. Qui *alicui* rei est. Adelph. iii. 3, 4. Evadet in *aliquod* magnum malum. Adelph. iii. 4, 64. Bene nos *aliquid* facere illi decet. Adelph. v. 8, 25. Huic *aliquid* paulum praes manu dederis. Adelph. v. 9, 23. Quibus est *alicunde* *aliquis* objectus labos. Hec. iii. 1, 6. Quum ex te esset *aliquis* qui te appellaret patrem. Hec. iv. 4, 30. Hi qui minus habent ut semper *aliquid* addant divitioribus? Phorm. i. 1, 8. *Aliquid* convasassem. Phorm. i. 4, 13. Unde *aliquid* abradi potest. Phorm. ii. 2, 19. Dum *aliquid* flagiti conficiat. Phor. v. 2, 5.

aliquo] Dum proficiscor *aliquo*. And. ii. 1, 29. Illum *aliquo* conclusissem. Eun. iv. 3, 25. Ne denno miser *aliquo* extrudar hinc. Heaut. iv. 6, 5. Credo abductum in ganeum *aliquo*. Adelph. iii. 3, 6. Hinc egens profugiet, *aliquo* militatum. Adelph. iii. 3, 31. Quantum potest, *aliquo* abjicienda est. Adelph. iv. 7, 26. In angulum *aliquo* abeam. Adelph. v. 2, 11. *Aliquo* mihī est hinc ablegandus. Hec. iii. 3, 54.

aliquot] Ut *aliquot* saltem nuptis prodat dies. And. ii. 1, 13. *Aliquot* me adiere. And. iii. 3, 2. In pariendo *aliquot* affuerunt liberæ. And. iv. 4, 32. Heri *aliquot* adolescentuli coimus in Piraeo. Eun. iii. 4, 1. *Aliquot* mihī amicos advocabo. Phorm. ii. 1, 82. *Aliquot* hos sumam dies. Phorm. v. 5, 4.

aliter] *Aliter* evenire multo intelligit. And. Prol. 4. Tu si hic sis, *aliter* sentias. And. ii. 1, 10. *Aliter* tuum amorem atque est accipis. Heaut. ii. 3, 23. Sin *aliter* animus vester est. Adelph. iii. 4, 46. Nunquam te *aliter* atque es, in animum induxi meum. Adelph. iv. 3, 6. Si *aliter* putas. Adelph. iv. 3, 12. Haud *aliter* censeo. Adelph. v. 8, 5. Sin est ut *aliter* tua siet sententia. Hec. iv. 4, 15. Ego hunc esse *aliter* credidi. Ego isti nihilo sum *aliter* ac fui. Phorm. iii. 2, 44, 45.

aliunde] Aliis *aliunde* est periculum. Phorm. ii. 2, 19.

alium] *Alium* osse censes nunc me atque olim cum dabam? And. iii. 3, 13. Homini adolescentulo in *alio* occupato amore. And. v. 1, 10. Hic dies *alium* vitam affert, *alios* mores postulat. And. i. 2, 18. *Aliorum* exempla comment. And. iv. 5, 17. Fallacia *aliam* *aliam* trudit. And. iv. 4, 40. *Alia* res. Eun. ii. 3, 69. *Alium* rem ex *alio* cogitare. Eun. iv. 2, 3. *Alia* res agis. Eun. ii. 3, 57. *Aliud* ex *alio* malum. Eun. v. 5, 17. Qui mihī per *alium* ostendit suam sententiam. Heaut. ii. 1, 7. Per *alium* quemvis ut des. Heaut. iii. 1, 61. Apud *alium* prohibet dignitas; apud *alium* ipsius facti pudet. Heaut. iii. 3, 15. Periculum ex *aliis* facito. Heaut. ii. 1, 9. Nunc *aliud* specta. Heaut. v. 2, 38. Ut *aliud* ex *alio* incidit? Heaut. iii. 3, 37. Ut *alio* omittam. Heaut. iii. 1, 48. Fecere *alii* saepe item boni. Adelph. iv. 5, 54. Nati filii, *alia* cura. Adelph. v. 4, 14. *Aliud* fortasse *alii* viti est. Hec. ii. 2, 28. *Aliud* si scierem. Hec. v. 1, 24. Ille *aliam* res agere se simulare. Hec. v. 3, 28. Timeo ne *aliud* credam, atque *aliud* nunties. Hec. v. 4, 4. Quereret *alium* virum. Phor. ii. 1, 67. Num-

quid *aliud* me vis? Phorm. i. 2, 101. Dum *aliud* aliquid flagiti conficiat. Phorm. v. 2, 5. Ut *alia* facta tua sunt. Phorm. v. 8, 31.

allego] Ut ne credas a me *allegatum* hunc senem. And. v. 3, 28.

alligo] Hic furti se *alligat*. Eun. iv. 7, 39. Eo pacto prorsum illic *alligaris* filium. Adelph. v. 3, 56.

alloquor] Cessas *alloqui*? And. ii. 2, 6. Quid cessas hominem adire, et blande in principio *alloqui*? Phorm. ii. 1, 22.

alludo] Forte habui scortum: coepit ad id *alludere*. Eun. iii. 1, 34.

alo] Aliquid monstri *alunt*. And. i. 5, 15. Aut equos *alere*, aut canes ad veniandum. And. i. 1, 30. Quae illam *aluit* parvulam. Eun. v. 2, 53. Ilancine mulierem *alere* cum illa familia? Heaut. iv. 5, 3. *Alit* illas: solus omnem familiam sustentat. Adelph. iii. 4, 35. Huic suum reddas scilicet; ut *alamus* nostrum. P. Quem ipse neglexit pater, ego *alam*? L. Quid dixisti? Eho, an non *alemus*? Hec. iv. 4, 48, 49. Puerum mihi cedo: ego *alam*. Hec. iv. 4, 86. *Alere* nolunt hominem edacem. Phorm. ii. 2, 21.

alter] Unus et item *alter*. And. i. 1, 50. Ex incommodis *alterius* sua ut comparent commoda? And. iv. 1, 4. Tum hoc *alterum*, id vero est. Eun. v. 4, 8. *Alterae* dum narrat, forte audivi. Heaut. ii. 3, 30. Repudium *alterae* remiserm. Phorm. v. 7, 35. Curemus aquam uterque partem, tu *alterum*, ego item *alterum*. Adelph. i. 2, 50, 51. Una injuria est tecum: *altera* est tecum. Phorm. v. 7, 91. Hasce ornamentis consequentur *alterae*. Heaut. iv. 7, 9.

alterco] Cum patre *altercasti*. And. iv. 1, 29.

amabo] Hoc agite, *amabo*. Eun. i. 2, 50. Id *amabo* adjuta me. Eun. i. 2, 70. Fac *amabo*. Eun. iii. 3, 28. *Amabo* ut illuc transeas. Eun. iii. 3, 31. *Amabo*, quid ait? Eun. v. 3, 6. *Amabo*, quid tibi est? Heaut. ii. 4, 24. Hiscine tu *amabo* non contra insidiabere? Hec. i. 1, 13.

amarus] *Amarae* mulieres

sunt, non facile haec ferunt. Hec. iv. 4, 88.

amator] Ego *amatores* audieram mulierum esse eos maximos. Eun. iv. 3, 23. Quae mi ante oculos coram *amatorem* adduxisti tuum. Eun. iv. 7, 24. Quae cum *amatore* suo cum coenant liguriunt. Eun. v. 4, 14. Forma impulsu nostra nos *amatores* colunt. Heaut. ii. 4, 9. Sastrapes si siet *amator*, numquam sufferre ejus sumtus queat. Heaut. iii. 1, 43. Per pol quam paucos reperias meretricibus fideles evenisse *amatores*. Hec. i. 1, 1, 2. Ut quisquam *amator* nuptiis laetetur. Hec. v. 3, 37.

ambages] Quas, malum, *ambages* mihi narraro occipit? Heaut. ii. 3, 77.

ambigo] Vicini nostri hic *ambigunt* de finibus. Heaut. iii. 1, 90.

ambiguus] Etiam si dudum fuerat *ambiguus* hoc mihi. Hec. iv. 4, 26.

ambio] Nisi vides, nisi senis amicos oras, *ambis*. And. ii. 2, 36.

ambo] *Ambo* opportune: vos volo. And. ii. 2, 8. Qui utramvis recte norit, *ambus* noverit. And. Prol. 10. Post una *ambo* abierunt foras. Eun. iy. 4, 35. Heri minas viginti pro *ambobus* dedi. Eun. i. 2, 89. *Ambo* accusandi. Heaut. i. 1, 67. Vera dicendo ut eos *ambos* fallam. Heaut. iv. 3, 33. Ego vapulando ille verberando usque *ambo* defessi sumus. Adelph. ii. 2, 5. Ad exemplum *ambarum* mores earum existimans. Hec. i. 2, 88. Evenit senibus *ambobus* simul, iter ut esset. Phorm. i. 2, 15.

ambulo] *Ambula*. Heaut. ii. 3, 139. Defessus sum *ambulando*. Adelph. iv. 6, 1. Ut me *ambulando* rumperet. Hec. iii. 4, 21. *Ambulando* totum hunc contrivi diem. Hec. v. 3, 17. In jus *ambula*. Phorm. v. 7, 43.

amens] Inceptio est *amentium* haud amantium. And. i. 3, 13.

amentia] Cur meam senectutem hujus sollicito *amentia*? And. v. 3, 16. Quae ista est pravitas, quaeve *amentia* est? Heaut. v. 2, 21. Quae haec *amentia* est? Hec. iv. 4, 50.

amica] Si ista uxor sive

amica est. And. i. 3, 11. Haud convenit una cum *amica* ire imperatorem in via. Eun. iii. 2, 42. Timet animum *amicae* se erga ut sit suae. Heaut. i. 2, 15. Magis nunc me *amicae* dicta stimulant. Heaut. ii. 1, 11. Unde esset adolescenti *amicae* quod daret. Heaut. iii. 2, 23. *Amicam* ut habeas prope jam in uxoris loco? Heaut. i. 1, 52. Hominem *amicum* recipere ad te, atque ejus *amicum* subagitare. Heaut. iii. 3, 6. *Amicam* adduxti, quam non liceat tangere. Heaut. iv. 6, 15. Cur emis *amicam*? Adelph. v. 3, 14. Lactus est de *amica*. Adelph. ii. 2, 45. Scivi illum *amicam* habere. Hec. iv. 1, 26. Executem aut introeuntem ad *amicam*. Hec. iv. 1, 36. Quam longum spatium amandi *amicam* tibi dedi? Hec. iv. 4, 62. *Amicas* et cognatas deserere et festos dies. Hec. iv. 2, 16. Easdem *amicas* fore tibi promitto. Hec. v. 2, 25. Homo adolescens si habet unam *amicam*. Phorm. v. 8, 52.

amicitia] Nunc te per *amicitiam* et per amorem obsecro. And. ii. 1, 26. Per ego te Deos oro, et nostram *amicitiam*. And. iii. 3, 6. Satis jam satis spectata erga te *amicitia* est mea. And. v. 1, 1. Quod ego in propinqua parte *amicitiae* puto. Heaut. i. 1, 5. Imperium quod *amicitia* adjungitur. Adelph. i. 1, 42. Scio te non esse usum antehac *amicitia* mea. Adelph. ii. 2, 42. Ex quo firmiorem inter nos fore *amicitiam* posthac scires. Hec. iv. 1, 18. Nostra utere *amicitia*, ut volces. Hec. v. 1, 37. Egon tuam expetam *amicitiam*? Phorm. ii. 3, 85.

amicus] Te isti virum do *amicum* tutorem patrem. And. i. 5, 60. Ita facillimo *amicos* pares. And. i. 1, 39. Obsequium *amicos*, veritas odium parit. And. i. 1, 41. Pater *amicus* summus nobis. And. v. 6, 6. Omnes noti me atque *amici* deserunt. Eun. ii. 2, 7. Sic soleo *amicos*. Eun. ii. 2, 48. *Amici* quoque res, est videndum, in tuto ut colloctur. Heaut. iv. 3, 11. *Amicum* ingenio fretum, haud natura sua. Heaut. Prol. 24. Filium meum *amico* atque aequali suo video inservire. Heaut. iii. 1, 8.

Homo *amicus* nobis jam inde a puero. Adelp. iii. 3, 86. Communia esse *amicorum* inter se omnia. Adelp. v. 3, 18. Ex *amicis* inimici ut sint nobis affines, facis. Hec. ii. 1, 14. Solus est homo *amico amicus*. Phorm. iii. 3, 29. Ut *amici* inter nos simus. Phorm. ii. 3, 84. Aliquot mihi *amicos* advoco. Phorm. ii. 1, 83.

amitto] Vis me uxorem ducere? hanc *amittere*? And. v. 3, 27. Illam e conspectu *amisi* meo. Eun. ii. 3, 2. Simul consilium cum re *amisti*? Eun. ii. 2, 10. Cave ne prius quam hanc a me accipias, *amittas*. Eun. iv. 6, 13. An ego occasionem *amitterem*? Eun. iii. 5, 58. Quidvis malo, quam hunc *amittere*. Heaut. iv. 8, 18. Testis mecum est annulus, quem ipse *amiserat*. Adelp. iii. 2, 49. Ut veni, itidem incertum *amisti*. Hec. ii. 2, 9. Nunc *amitte* quaeso hunc. Phorm. i. 2, 91. Neque quomodo a me *amittam* invenio. Phorm. iii. 2, 22. Mercedem dare lex jubet ei atque *amittere*? Phorm. ii. 3, 67. Ut neque mihi ejus sit *amittendi*, nec retinendi copia. Phorm. i. 3, 24. Video filium invitum sane mulierem abs se *amittere*. Phorm. v. 7, 27.

amo] Hi tres tum simul *amabant*. And. i. 1, 61. Dum licitum est ei, *amavit*. And. ii. 6, 13. Inceptio est amantium haud *amantium*. And. i. 3, 13. Scimus, quam misere hanc *amarit*. And. iii. 2, 40. *Amantium* irae amoris integratio. And. iii. 3, 23. Nisi me lactasses *amantem*. And. iv. 1, 24. Ecquid nos *amas* de fidicina istac? Eun. iii. 2, 3. Dies noctesque me *ames*: me desideres. Eun. i. 2, 113. Aliquid inveni modo quod *ames*. Eun. ii. 3, 17. Extrema linea *amare*, haud nihil est. Eun. iv. 2, 13. Nihil est Thaidae hac dignius quod *ametur*. Eun. v. 8, 22. Quanto minus spei est, tanto magis *amo*. Eun. v. 8, 23. Nunquam fui usquam quin me omnes *amarent* plurimum. Eun. v. 8, 62. Sic me Di *amabant*. Heaut. iii. 1, 54. Novi ego *amantium* animum. Heaut. iii. 3, 9. Ita me Di *amabant*, ut nunc Menedemi vicem miseret me. Heaut. iv.

5, 1. Cave, si me *amas*. Heaut. v. 4, 8. Merito te *amo*. Adelp. v. 8, 23. Magis te quam oculos nunc *amo* meos. Adelp. iv. 5, 67. Qui te *amat* plus quam hosce oculos. Adelp. v. 7, 5. Habui, *amavi* pro meo. Adelp. i. 1, 22. Quam hic non *amavit* meretricem? Adelp. i. 2, 69. Inter se *amare*. Adelp. v. 3, 42. Recte *amasti* uxorem tuam. Hec. v. 4, 22. *Amo* te, et habeo gratiam. Phorm. i. 2, 4. Ita me Di bene *ament*, ut mihi liceat tam diu quod *amo* frui. Phorm. i. 3, 13.

amolior] Hinc vos *amolimini*. And. iv. 2, 24.

amor] Bene dissimulatum *amorem* et celatum indicat. And. i. 1, 105. Ut consuetum facile *amorem* cerneret. And. i. 1, 108. Qui istum *amorem* ex animo amoveas. And. ii. 1, 7. Nunc te per amicitiam et per *amorem* obsecro. And. ii. 1, 26. *Amantium* irae *amoris* integratio. And. iii. 3, 23. Adolescentulo in alio occupato *amore*. And. v. 1, 10. Meretricios *amores* nuptiis conglutinas? And. v. 4, 10. Utinam esset mihi pars aequa *amoris* tecum. Eun. i. 2, 12. In *amore* haec omnia insunt vitia. Eun. i. 1, 14. Neque, praeterquam quas ipse *amor* molestias habet, addas. Eun. i. 1, 32. *Amore* ardeo. Eun. i. 1, 27. Prae *amore* exclusi hunc foras. Eun. i. 2, 18. *Amorem* difficillimum et carissimum, ab meretrice virginem quam amabat. Eun. v. 4, 4. Non adeo sumi imperita ut quid *amor* valeat nesciam. Eun. v. 2, 42. Meo fratri gaudeo esse *amorem* omnem in tranquillo. Eun. v. 8, 8. Non *amori* operam dabam. Heaut. i. 1, 58. Aliter tuum *amorem* atque est accipis. Heaut. ii. 3, 23. Et me, et meum *amorem*, et famam permitto tibi. Heaut. ii. 3, 110. Si mihi secundae res de *amore* meo essent. Heaut. ii. 2, 1. In hunc suspicio est translata *amoris*. Heaut. iv. 5, 53. Persuasit nox, *amor*, vinum, adolescentia. Adelp. iii. 4, 24. Meum *amorem* et peccatum in se transtu.it. Adelp. ii. 3, 10. Ctesipho autem in *amore* est totus. Adelp. iv. 2, 50. Pudorine anne *amori*

obsequeretur magis. Hec. i. 2, 47. Habebam alibi animum *amori* deditum. Hec. iii. 1, 14. Me paren'ti potius, quam *amori* obsequi oportet. Hec. iii. 4, 34. Quo pacto me habueris praepositam *amori* tuo. Hec. iv. 2, 7. Horum *amorem* distrahi poterit pati? Phorm. iii. 2, 34.

amoreo] *Amoto* metu. And. i. 2, 10. Prorsus a me opinionem hanc tuam esse ego *amolam* volo. And. iii. 2, 30. Ego hunc *amorebo*. Adelp. iv. 2, 14. Testem hanc quam abs te *amoveris*. Hec. iv. 4, 72. Modo te hinc *amove*. Phorm. iii. 3, 34.

amplector] Si se illam in somnis, quam illum, *amplecti* maluit. And. iii. 5, 19.

amplexor] Mitto jam osculari atque *amplexari*. Heaut. v. 1, 27.

amplior] Hae irae factae essent multo *ampliores*. Hec. iii. 1, 9. Si forte morbus *amplior* factus siet. Hec. iii. 1, 50.

amplius] Quid est quod tibi mea ars efficere hoc possit *amplius*? And. i. 1, 4. Numquidnam *amplius* tibi eum illa fuit? And. ii. 1, 25. Etiamne *amplius*? Eun. i. 2, 63. Nec rei fere sane *amplius* quicquam fuit. Heaut. i. 1, 3. Quam vellem invitatum ut nobiscum esset *amplius*. Heaut. i. 3, 11. An quid est etiam *amplius*? Vero *amplius*. Adelp. iii. 4, 22, 23. Quid faciam *amplius*? Adelp. iv. 7, 14. Ego *amplius* deliberandum censeo. Phorm. ii. 4, 17.

an] passim.

ancilla] Ab Andria est *ancilla* haec. And. iii. 1, 3. Cum Davo egomet vidi jurgantem *ancillam*. And. v. 1, 19. Parasitus cum *ancilla*. Eun. ii. 3, 5. *Ancillae* tot me vestiant? Heaut. i. 1, 78. Munerariet *ancillas* primum, ad dominas qui affectant viam. Heaut. ii. 3, 59, 60. Sponsae vestem, aurum, atque *ancillas* opus esse. Heaut. v. 1, 20. *Ancillas* dedo: quolibet cruciatu per me exquire. Hec. v. 2, 7. *Ancillam* acre cmitam euo. Phorm. iii. 2, 26.

ancillula] Ex Aethiopia *ancillulam*. Eun. i. 2, 86. Quam ego cum una *ancillula* hic reliqui. Heaut. ii. 3, 11. Praeterea una *ancillula* erat.

Heaut. ii. 3, 52. Uxori emenda *ancillula* est. Phorm. iv. 3, 60. Me ire dicam ad mercatum, *ancillulam* emtum. Phorm. v. 5, 10.

Andria] Menander fecit *Andriam* et *Perinthiam*. And. Prol. 9. In *Andriam* ex *Perinthia* fatetur transtulisse. And. Prol. 13. Vereor ne quid *Andria* apporet mali. And. i. 1, 46. Ab *Andria* est ancilla haec. And. iii. 1, 3. Ab *Andria* est haec. And. iv. 4, 17.

Andrius] *Andrium* ego Critonem video? And. v. 4, 3.

Andrus] Ex *Andro* commigravit huc viciniae. And. i. 1, 43. Navem is fregit apud *Andrum* insulam. And. i. 3, 17. Navi fracta apud *Andrum* eiectus est. And. v. 4, 20. Eadem haec multi alii in *Andro* audivere. And. v. 4, 28.

anqiportum] In *anqiportum* quoddam desertum. Eun. v. 2, 6. Id quidem *anqiportum* non est pervium. Adelp. iv. 2, 39.

ango] Non quotidiana cura haec *angeret* animum. Phorm. i. 3, 8.

anguis] *Anguis* per impluvium decidit de tegulis. Phorm. iv. 4, 26.

angulus] In *angulum* aliquo abeam. Adelp. v. 2, 10.

angustus] Hac re in *angustum* oppido nunc meae coguntur copiae. Heaut. iv. 2, 2.

anhelo] Memini ad me nocte prima confugere *anhelantem* domum. Hecc. v. 3, 25.

anicula] Importunitatem spectate *aniculae*. And. i. 4, 4. Neque notus, neque cognatus extra unam *aniculam* quisquam aderat. Phorm. i. 2, 48.

anima] Seni *animam* primum extinguerem. Adelp. iii. 2, 16. *Animam* recipe. Adelp. iii. 2, 26. *Animam* relinquam potius quam illas deseram. Adelp. iii. 4, 52. Quid si *animam* debet? Phorm. iv. 3, 56. *Animam* compressi; *aurem* admovi. Phorm. v. 6, 28.

animadverto] Ea primum ab illo *animadvertenda* injuria est. And. i. 1, 129. O facinus *animadvertendum*? And. iv. 4, 28. *Alios* tuam rem

credidisti magis quam tete *animadverturus*? Phorm. iii. 1, 3. Postquam tantopere id vos velle *animadverteram*. Phorm. v. 7, 16.

animus] Neque commovetur *animus* in ea re tamen. And. i. 1, 67. Mala mens, malus *animus*. And. i. 1, 137. Humani ingeni mansuetique *animi* officia. And. i. 1, 87. In dubio est *animus*. And. i. 5, 36. *Animus* irritatus est. And. iii. 4, 18. Poeta cum primum *animus* ad scribendum appulit. And. Prol. 1. Qui me tam leni passus *animus* est usque adhuc, quae meo cumque *animus* lubitum est. And. i. 5, 27, 28. Quam ego *animus* egregie caram pro uxore habuerim? And. i. 5, 38. *Animus* morem gesserero. And. iv. 1, 17. Quaesio *animus* advertite.

And. Prol. 8. Ut *animus* ad aliquod studium adjungant. And. i. 1, 29. Percussit ilico *animus*. And. i. 1, 98. Sivi *animus* ut expleret suum. And. i. 2, 17. Ipsum *animus* aegrotum ad deteriores partes plerumque applicat. And. i. 2, 22. Curae meum *animus* diversae trahunt. And. i. 5, 25. Quae mihi suum *animus* atque omnem vitam credidit. And. i. 5, 37. Reddidisti *animus*. And. ii. 1, 33. Prius quam tuum ut sese habeat *animus* ad nuptias perspexerit. And. ii. 3, 4. *Animus* ad uxorem appulit. And. ii. 6, 15. Lacrimae reducunt *animus* aegrotum ad misericordiam. And. iii. 3, 27. Si ita istuc *animus* induxisti esse utile. And. iii. 3, 40. Tuum *animus* ex *animus* spectavi meo. And. iv. 1, 22. Ne illis *animus* inducas credere. And. v. 1, 15. *Anime* mi, noli te macerare. And. iv. 2, 2. Scripta illa sunt in *animus* dicta. And. i. 5, 48. Adeste aequo *animus*. And. Prol. 24. Ex *animus* omnia, ut fert natura, facias. And. iv. 4, 55. *Animus* nunc jam otioso esse impero. And. v. 2, 1. Adeo impotenti esse *animus*? And. v. 3, 8. Non tu tuum malum aequo *animus* feres? And. v. 4, 18. Sollicitando et pollicitando eorum *animus* lactas? And. v. 4, 9. Meus fac sic *animus*, quando ego sum tuus. Eun. i. 2, 116. Impendio magis